ПРОТОКОЛ № 7
заседания Дисциплинарной комиссии

некоммерческого партнерства «Саморегулируемая организация

«Краснодарские проектировщики»

г. Краснодар                                                                                                  19 ноября 2013 года

Место проведения заседания: г.Краснодар, ул.Кирова/Буденного, 131/119 (кабинет Исполнительного директора)
Время начала заседания: 14 ч. 00 мин.

Время окончания заседания: 14 ч.30 мин.

Дисциплинарная комиссия избрана в количестве 5 чел.

На заседании присутствовали: 3 члена комиссии:

Подтелков В.В. – Председатель комиссии,
Хунагов Х.С. – заместитель Председателя комиссии,

Самойлов Ю.А. – член комиссии.
Кворум для проведения заседания и принятия решений по всем вопросам повестки дня имеется.

На заседании присутствуют без права голосования:

Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета НП «СРО «Краснодарские проектировщики»;

Хот А.Г. – Исполнительный директор НП «СРО «Краснодарские проектировщики»;
Хизетель А.И. – секретарь Дисциплинарной комиссии.
ПОВЕСТКА ДНЯ

1. О применении мер дисциплинарного воздействия в отношении членов Партнерства.
2. Об исполнении членами Партнерства решений Дисциплинарной комиссии от 26.08.2013г. (протокол №6)
По 1 вопросу повестки дня выступил: Подтелков В.В. - Председатель Дисциплинарной комиссии, который сообщил, что в Дисциплинарную комиссию поступили материалы плановых проверок Контрольного комитета в отношении следующих членов Партнерства:
1. ООО «Кубань - Гидроспецгеология» (ИНН 2311103147)

2. ООО «Юг универсал «ПромГражданПроект» (ИНН 2309099084)
3. ИП Титов Евгений Павлович (ИНН 010404864397)

4. ООО «РГК-Проект» (ИНН 2320190308)

Выступили:
Бардакова Л.И. – Председатель Контрольного комитета и сообщила, что члены Партнерства - ООО «Кубань - Гидроспецгеология», ООО «Юг универсал «ПромГражданПроект» ИП Титов Е.П. и ООО «РГК-Проект» представили в Партнерство уведомления о добровольном устранении нарушений, выявленных в результате контрольных мероприятий. Представила присутствующим заключения Контрольного комитета, подтверждающие факт устранения нарушений.
Хунагов Х.С. – заместитель Председателя предложил, руководствуясь п.5.9.4 Положения о мерах дисциплинарного воздействия НП «СРО «Краснодарские проектировщики» (в ред. от 26.04.2013г.), не рассматривать материалы по существу в отношении членов Партнерства:

ООО «Кубань- Гидроспецгеология», ООО «Юг универсал «ПромГражданПроект», ИП Титов Е.П. и ООО «РГК-Проект».

Принятое решение:

1. Не рассматривать материалы по существу в отношении членов Партнерства: ООО «Кубань - Гидроспецгеология», ООО «Юг универсал «ПромГражданПроект» ИП Титов Е.П. и ООО «РГК-Проект».
Итоги голосования:

«за»- 3 голоса, «против»- 0 голосов.
По пункту 2 повестки дня слушали:

Подтелкова В.В. - Председателя дисциплинарной комиссии, который довел до сведения присутствующих информацию об исполнении членами Партнерства решений Дисциплинарной комиссии от 25 мая 2013 года  (протокол №5).

	Наименование организации - члена Партнёрства

Ф.И.О. руководителя
	Мера дисциплинарного воздействия
	Сведения об исполнении

	1
	ООО НПО «Электроюжмонтаж»
	ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений в срок до 25 сентября 2013 года
	ИСПОЛНЕНО

(Заключение Контрольного комитета)

	2
	ООО «КУБАНЬСПЕЦАВТОМАТИКА» (ИНН 2312175433)
	ПРЕДПИСАНИЕ об устранении нарушений в срок до 25 сентября 2013 года
	ИСПОЛНЕНО

(Заключение Контрольного комитета)

Выступил:

Хунагов Х.С. и предложил принять к сведению информацию об исполнении решений Дисциплинарной комиссии.
Принятое решение:
Принять к сведению информацию об исполнении решений Дисциплинарной комиссии.

Итоги голосования:

«за»- 3 голосов, «против»- 0 голосов.

Председатель Дисциплинарной комиссии
                                              В.В. Подтелков
Секретарь Дисциплинарной комиссии                                А.И.Хизетель

1